
 

 

   

Dipartimento di  Chimica 
Via E. Orabona, 4 - 70125 BARI 

Direzione:  +39 080 5442028-2012 

Amministrazione  080 5442062 
Mail:direzione.chimica@uniba.it 

PEC:direttore.chimica@pec.uniba.it 

Telefax:  +39 080 5442488 
C.F.  80002170720  P.IVA  01086760723  

 

 

D.D. N. 21 del 11/06/2021 

SOSPENSIONE ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE TECNICO-

AMMINISTRATIVO/COLLABORATORI ED ESPERTI LINGUISTICI 

NEL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

TRIENNIO ACCADEMICO 2021-2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 423 del 4.02.2019; 

 

VISTO Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 4081 del 14.11.2019; 

 

VISTA la nota Prot. n. 23681-II/9 del 07/04/2021, con la quale è stata data 

comunicazione al Direttore, in vista della scadenza del mandato dei 

rappresentanti del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti 

linguistici in carica, di avviare il procedimento di rinnovo per le elezioni di 

dette rappresentanze per il triennio accademico 2021-2024; 

 

   VISTO  il DD n. 17 del 25/05/2021,  con il quale   è stato   emanato   il   Bando per la  

elezione dei rappresentanti del personale tecnico 

amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del 

Dipartimento di Chimica - triennio accademico 2021-2024; 

 

VISTA la nota Rettorale Prot. n. 37371-II/9 del 09/06/2021, con la quale si  è 

disposta la sospensione di tutte le elezioni di rinnovo dei componenti negli 

Organi già avviate.  

; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle procedure per la elezione dei rappresentanti del personale tecnico 

amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del Dipartimento di Chimica - 

triennio accademico 2021-2024. 

 

Il presente decreto Direttoriale è pubblicato su apposita pagina del sito web del Dipartimento.  

 

Bari, 11/06/2021 

 

 

 IL DIRETTORE 

 

F.to Prof. Gerardo  Palazzo 


